永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關中原大學接受桃園市政府環境保護局委託辦理「環保職系專長轉換學分班專班」
之招生資訊, 請參鴉
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/1/16 16:56:52

主旨：有關中原大學接受桃園市政府環境保護局委託辦理「環保職系專長轉換學分班專班」之招生資

訊，請 查照轉知。

說明：依中原大學104年1月14日原推字第1040000103號辦理，並附原函影本及附件各1份

http://163.30.202.2 2025/4/4 18:39:36 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw